

bionexo**RESULTADO – TOMADA DE PREÇO**
Nº20221011EM31965HMNSL

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 18/11/2022 16:41

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 253260861
COTAÇÃO Nº31965 MATERIAL MÉDICO - HEMNSL NOVEMBRO/2022
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Thaynara Lima - null vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	13/11/2022	30/42/54 ddl	CIF	null
2	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO VITORIA FONSECA - null vitoria.fonseca@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	17/11/2022	30 ddl	CIF	CONTATO PARA NEGOCIACOES WHATS = 62981321375 PREÇOS VALIDOS ENQUANTO DURAREM OS ESTOQUES.
3	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/11/2022	30 ddl	CIF	-
4	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	13/11/2022	30 ddl	CIF	null
5	MPM Produtos Médicos Ltda EPP GOIÂNIA - GO Lázio Gonzaga - (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	13/11/2022	30 ddl	CIF	null
6	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	19/11/2022	30 ddl	CIF	null
7	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	13/11/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 13LT.C/20 (AMARELO), DESCARBOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 4,9300	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 295,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/11/2022 14:50
Total Parcial:											60,0	R\$ 295,8000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE	26781	-	AGULHA HIPODERMICA	CAIXA	Dispomed Produtos	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 62,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

SEGURANCA 20X0.55MM 24G
- UNIDADE20X5,5 DISP ,SEG -
SR - SRMédicos Ltda
- Me

Cruz

18/11/2022
14:50

11	LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO. QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDICÕES NORMAIS DE USO. AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	20988	-	LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO. QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDICÕES NORMAIS DE USO. AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 129,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/11/2022 14:50
----	--	-------	---	--	----	--	------	--	----------------	---------------	------------	-----------------	--

Total Parcial: 210.0 R\$ 191,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO. QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM, AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO. QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM, AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	CX	Eilo Distribuicao Ltda - Epp	LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO. QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM, AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	;1 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 5 - Não contem disponibilidade em estoque.	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000		100 Caixa	R\$ 1.300,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/11/2022 15:32

Total Parcial: 100.0 R\$ 1,300,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	PCT	H M Borges		;1,2,3 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 950,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/11/2022 14:50

Total Parcial: 1000,0 R\$ 950,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
KIT CATETER VENOSO CENTRAL 14GA X 20CM ADULTO MONO LUMEN -> CATETER ACES,VEN,CENT,UNIC,LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO, PONTA FLEXIVEL, INTRODUTOR, FIO GUIA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32, DILATADOR, COM UNICO LUMEN ESTERIL EM - UNIDADE	1174	-	KIT CATETER VENOSO CENTRAL 14GA X 20CM ADULTO MONO LUMEN -> CATETER ACES,VEN,CENT,UNIC,LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO, PONTA FLEXIVEL, INTRODUTOR, FIO GUIA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32, DILATADOR, COM UNICO LUMEN ESTERIL EM - UNIDADE	Kit	MPM Produtos Médicos Ltda EPP		;1 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 64,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 128,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/11/2022 14:50

Total Parcial: 2.0 R\$ 128,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - KISSES	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 252,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/11/2022 14:50
Total Parcial:											600,0	R\$ 252,0000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 ALGODAO HIDROFILO 50G - > PACOTE COM 50 GRAMAS	51048	-	ALGODAO HIDROFILO 50GR, DENGÔ	UN	RM Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 2,3700	R\$ 0,0000		200 Grama	R\$ 474,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/11/2022 14:50
6 CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTÉRIL APROX. 10X10CM -> USO ÚNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MÉDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE(ANVISA); TAMANHO APROXIMADO: 10X10CM	6991	-	CURATIVO HIDROCOL.10X10 C/05 REGULAR, CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;1 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação, 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 11,1840	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 559,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/11/2022 14:50
Total Parcial:											250,0	R\$ 1.033,2000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral:											2222,0	R\$ 4.150,0000	
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------	----------------	--

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página